
名称 普通寄付金

273,429,985
405,950,195
384,003,441
379,863,150
172,573,320
304,742,350
351,729,618
385,781,975
498,364,080
538,176,750
312,886,000
374,964,442
144,869,285
290,077,070
800,691,274
525,639,135
389,369,543
420,831,125
598,291,500
545,991,885
894,703,936
800,447,150
473,220,150
685,709,750

1,043,926,149
922,321,310
527,742,848
563,876,745
583,039,000
584,344,876
554,048,025
446,727,775
327,385,293
319,839,680

0
16,825,558,810

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.5
33.3
15.9
26.9
14.4
65.0
52.9
27.8
61.1
33.9
17.5
73.5
36.4
64.8
21.9
75.6
19.3
26.2
62.7
41.2
37.5
30.4
71.2
45.8
74.8
68.3
33.1
39.6
30.7
11.6
30.6
40.8
13.1
13.6

39.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,900
12,142
8,391
8,841
6,061
15,816
14,045
10,454
21,955
14,177
8,131
22,517
7,207
13,744
15,891
25,446
11,857
11,727
12,789
9,514
15,908
13,624
17,580
11,463
18,258
22,275
12,689
12,458
12,138
12,222
11,573
8,933
7,051
8,614

0
13,461

377,857,490
766,718,844
471,968,023
632,076,196
193,037,322

1,103,703,274
947,645,035
820,896,235

1,984,458,366
1,294,138,466
288,207,905

1,458,199,178
234,778,883
983,882,663

1,761,605,544
2,029,750,241
1,051,893,320
937,481,652

1,062,970,336
1,278,244,947
2,568,552,458
2,435,515,904
1,641,830,154
1,715,924,239
3,649,274,355
2,859,300,746
929,661,413

1,193,946,988
1,092,692,265
847,849,429

1,179,545,628
511,774,158
418,699,140
730,166,209
26,096,286

41,480,343,292

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,028,050
8,137,800
7,449,500
11,052,000
3,950,000
6,516,000
9,253,040
7,969,000
12,438,500
12,299,200
7,467,500
9,266,000
2,491,500
6,566,000
20,957,250
11,275,000
10,220,500
15,992,200
11,884,000
12,393,220
24,859,750
23,926,000
10,988,000
9,834,000
26,156,070
18,625,750
17,667,800
12,778,250
15,471,000
17,217,551
15,682,810
12,167,722
9,370,800
7,910,950

0
416,262,713

7,502,000
23,662,730
11,565,393
9,920,500
2,966,314
21,399,300
20,439,500
9,113,000
44,842,660
28,418,759
5,543,100
34,778,000
6,135,890
22,723,943
27,513,000
40,864,200
13,234,000
15,438,000
26,816,500
18,081,298
47,048,526
42,887,234
31,522,084
11,384,408
58,163,915
62,524,388
21,517,008
21,756,249
21,855,647
22,493,598
22,949,121
10,104,381
7,651,792
11,386,000

7,000
784,209,438

13,530,050
31,800,530
19,014,893
20,972,500
6,916,314
27,915,300
29,692,540
17,082,000
57,281,160
40,717,959
13,010,600
44,044,000
8,627,390
29,289,943
48,470,250
52,139,200
23,454,500
31,430,200
38,700,500
30,474,518
71,908,276
66,813,234
42,510,084
21,218,408
84,319,985
81,150,138
39,184,808
34,534,499
37,326,647
39,711,149
38,631,931
22,272,103
17,022,592
19,296,950

7,000
1,200,472,151

2,293
2,619
2,266
2,372
1,141
1,765
2,114
1,634
2,609
2,872
1,600
1,956
1,197
2,131
3,050
2,049
1,978
2,680
3,026
3,203
4,520
4,904
2,418
1,851
4,618
3,643
3,088
2,772
3,075
3,249
3,338
2,493
2,414
2,240

0
89,178

425
873
361
638
164

1,148
1,118
454

1,594
973
280

1,438
436

1,380
667

1,549
381
703

1,898
1,321
1,694
1,491
1,721
848

3,456
2,488
1,021
1,097
943
378

1,022
1,017
317
304
0

35,598

10
59
5
1
2
28
107
2
6
43
3
90
0
56
35
99
14
22
124
22
62
134
36
8

119
64
9
25
20
7
13
11
0
2
0

1,238

地区

651,287,475
1,172,669,039
855,971,464

1,011,939,346
365,610,642

1,408,445,624
1,299,374,653
1,206,678,210
2,482,822,446
1,832,315,216
601,093,905

1,833,163,620
379,648,168

1,273,959,733
2,562,296,818
2,555,389,376
1,441,262,863
1,358,312,777
1,661,261,836
1,824,236,832
3,463,256,394
3,235,963,054
2,115,050,304
2,401,633,989
4,693,200,504
3,781,622,056
1,457,404,261
1,757,823,733
1,675,731,265
1,432,194,305
1,733,593,653
958,501,933
746,084,433

1,050,005,889
26,096,286

58,305,902,102

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2820

2660

2770

2650

2780

2750

2580

2550

2790

2560

2840

2760

2620

2670

2680

2700

2510

2690

2600

2610

2710

2640

2570

2630

2720

2530

2740

2520

2800

2830

2730

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.6
73.5
68.3
61.1
74.8
71.2
37.5
21.9
65.0
33.9
52.9
64.8
30.4
62.7
33.1
39.6
11.6
33.3
30.7
19.3
26.2
30.6
45.8
27.8
41.2
40.8
26.9
13.6
15.9
17.5
36.4
13.1
14.4
18.5

39.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,446
22,517
22,275
21,955
18,258
17,580
15,908
15,891
15,816
14,177
14,045
13,744
13,624
12,789
12,689
12,458
12,222
12,142
12,138
11,857
11,727
11,573
11,463
10,454
9,514
8,933
8,841
8,614
8,391
8,131
7,207
7,051
6,061
5,900

0
13,461

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

大阪北部

埼玉県南東

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

栃木県

千葉県

新潟県

群馬県

愛知県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

北海道西部

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

長野県

石川県 ・富山県

広島県 ・山口県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

福島県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

山形県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

北海道東部

その他

11,275,000
9,266,000
18,625,750
12,438,500
26,156,070
10,988,000
24,859,750
20,957,250
6,516,000
12,299,200
9,253,040
6,566,000
23,926,000
11,884,000
17,667,800
12,778,250
17,217,551
8,137,800
15,471,000
10,220,500
15,992,200
15,682,810
9,834,000
7,969,000
12,393,220
12,167,722
11,052,000
7,910,950
7,449,500
7,467,500
2,491,500
9,370,800
3,950,000
6,028,050

0
416,262,713

40,864,200
34,778,000
62,524,388
44,842,660
58,163,915
31,522,084
47,048,526
27,513,000
21,399,300
28,418,759
20,439,500
22,723,943
42,887,234
26,816,500
21,517,008
21,756,249
22,493,598
23,662,730
21,855,647
13,234,000
15,438,000
22,949,121
11,384,408
9,113,000
18,081,298
10,104,381
9,920,500
11,386,000
11,565,393
5,543,100
6,135,890
7,651,792
2,966,314
7,502,000

7,000
784,209,438

52,139,200
44,044,000
81,150,138
57,281,160
84,319,985
42,510,084
71,908,276
48,470,250
27,915,300
40,717,959
29,692,540
29,289,943
66,813,234
38,700,500
39,184,808
34,534,499
39,711,149
31,800,530
37,326,647
23,454,500
31,430,200
38,631,931
21,218,408
17,082,000
30,474,518
22,272,103
20,972,500
19,296,950
19,014,893
13,010,600
8,627,390
17,022,592
6,916,314
13,530,050

7,000
1,200,472,151

2,049
1,956
3,643
2,609
4,618
2,418
4,520
3,050
1,765
2,872
2,114
2,131
4,904
3,026
3,088
2,772
3,249
2,619
3,075
1,978
2,680
3,338
1,851
1,634
3,203
2,493
2,372
2,240
2,266
1,600
1,197
2,414
1,141
2,293

0
89,178

1,549
1,438
2,488
1,594
3,456
1,721
1,694
667

1,148
973

1,118
1,380
1,491
1,898
1,021
1,097
378
873
943
381
703

1,022
848
454

1,321
1,017
638
304
361
280
436
317
164
425
0

35,598

99
90
64
6

119
36
62
35
28
43
107
56
134
124
9
25
7
59
20
14
22
13
8
2
22
11
1
2
5
3
0
0
2
10
0

1,238

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2770

2590

2580

2820

2780

2790

2700

2670

2620

2710

2690

2680

2510

2610

2630

2560

2840

2550

2600

2720

2640

2530

2740

2520

2570

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2018-19年度寄付額順位）
今期普通寄付

74.8
68.3
37.5
30.4
61.1
75.6
21.9
73.5
71.2
33.9
11.6
33.1
62.7
30.6
30.7
39.6
33.3
26.2
41.2
52.9
64.8
65.0
19.3
40.8
45.8
26.9
13.6
15.9
27.8
13.1
18.5
17.5
36.4
14.4

39.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,258
22,275
15,908
13,624
21,955
25,446
15,891
22,517
17,580
14,177
12,222
12,689
12,789
11,573
12,138
12,458
12,142
11,727
9,514
14,045
13,744
15,816
11,857
8,933
11,463
8,841
8,614
8,391
10,454
7,051
5,900
8,131
7,207
6,061

0
13,461

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

北海道西部

石川県 ・富山県

岐阜県 ・三重県

新潟県

群馬県

栃木県

長野県

熊本県 ・大分県

大阪南部 ・和歌山県

福島県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,156,070
18,625,750
24,859,750
23,926,000
12,438,500
11,275,000
20,957,250
9,266,000
10,988,000
12,299,200
17,217,551
17,667,800
11,884,000
15,682,810
15,471,000
12,778,250
8,137,800
15,992,200
12,393,220
9,253,040
6,566,000
6,516,000
10,220,500
12,167,722
9,834,000
11,052,000
7,910,950
7,449,500
7,969,000
9,370,800
6,028,050
7,467,500
2,491,500
3,950,000

0
416,262,713

58,163,915
62,524,388
47,048,526
42,887,234
44,842,660
40,864,200
27,513,000
34,778,000
31,522,084
28,418,759
22,493,598
21,517,008
26,816,500
22,949,121
21,855,647
21,756,249
23,662,730
15,438,000
18,081,298
20,439,500
22,723,943
21,399,300
13,234,000
10,104,381
11,384,408
9,920,500
11,386,000
11,565,393
9,113,000
7,651,792
7,502,000
5,543,100
6,135,890
2,966,314

7,000
784,209,438

84,319,985
81,150,138
71,908,276
66,813,234
57,281,160
52,139,200
48,470,250
44,044,000
42,510,084
40,717,959
39,711,149
39,184,808
38,700,500
38,631,931
37,326,647
34,534,499
31,800,530
31,430,200
30,474,518
29,692,540
29,289,943
27,915,300
23,454,500
22,272,103
21,218,408
20,972,500
19,296,950
19,014,893
17,082,000
17,022,592
13,530,050
13,010,600
8,627,390
6,916,314

7,000
1,200,472,151

4,618
3,643
4,520
4,904
2,609
2,049
3,050
1,956
2,418
2,872
3,249
3,088
3,026
3,338
3,075
2,772
2,619
2,680
3,203
2,114
2,131
1,765
1,978
2,493
1,851
2,372
2,240
2,266
1,634
2,414
2,293
1,600
1,197
1,141

0
89,178

3,456
2,488
1,694
1,491
1,594
1,549
667

1,438
1,721
973
378

1,021
1,898
1,022
943

1,097
873
703

1,321
1,118
1,380
1,148
381

1,017
848
638
304
361
454
317
425
280
436
164
0

35,598

119
64
62
134
6
99
35
90
36
43
7
9

124
13
20
25
59
22
22
107
56
28
14
11
8
1
2
5
2
0
10
3
0
2
0

1,238

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2019年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2600

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

74.8
68.3
37.5
30.4
21.9
75.6
61.1
45.8
71.2
73.5
33.9
41.2
39.6
30.6
30.7
62.7
33.1
19.3
11.6
65.0
26.2
52.9
64.8
27.8
33.3
13.6
26.9
40.8
15.9
13.1
18.5
17.5
36.4
14.4

39.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,258
22,275
15,908
13,624
15,891
25,446
21,955
11,463
17,580
22,517
14,177
9,514
12,458
11,573
12,138
12,789
12,689
11,857
12,222
15,816
11,727
14,045
13,744
10,454
12,142
8,614
8,841
8,933
8,391
7,051
5,900
8,131
7,207
6,061

0
13,461

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,156,070
18,625,750
24,859,750
23,926,000
20,957,250
11,275,000
12,438,500
9,834,000
10,988,000
9,266,000
12,299,200
12,393,220
12,778,250
15,682,810
15,471,000
11,884,000
17,667,800
10,220,500
17,217,551
6,516,000
15,992,200
9,253,040
6,566,000
7,969,000
8,137,800
7,910,950
11,052,000
12,167,722
7,449,500
9,370,800
6,028,050
7,467,500
2,491,500
3,950,000

0
416,262,713

58,163,915
62,524,388
47,048,526
42,887,234
27,513,000
40,864,200
44,842,660
11,384,408
31,522,084
34,778,000
28,418,759
18,081,298
21,756,249
22,949,121
21,855,647
26,816,500
21,517,008
13,234,000
22,493,598
21,399,300
15,438,000
20,439,500
22,723,943
9,113,000
23,662,730
11,386,000
9,920,500
10,104,381
11,565,393
7,651,792
7,502,000
5,543,100
6,135,890
2,966,314

7,000
784,209,438

84,319,985
81,150,138
71,908,276
66,813,234
48,470,250
52,139,200
57,281,160
21,218,408
42,510,084
44,044,000
40,717,959
30,474,518
34,534,499
38,631,931
37,326,647
38,700,500
39,184,808
23,454,500
39,711,149
27,915,300
31,430,200
29,692,540
29,289,943
17,082,000
31,800,530
19,296,950
20,972,500
22,272,103
19,014,893
17,022,592
13,530,050
13,010,600
8,627,390
6,916,314

7,000
1,200,472,151

4,618
3,643
4,520
4,904
3,050
2,049
2,609
1,851
2,418
1,956
2,872
3,203
2,772
3,338
3,075
3,026
3,088
1,978
3,249
1,765
2,680
2,114
2,131
1,634
2,619
2,240
2,372
2,493
2,266
2,414
2,293
1,600
1,197
1,141

0
89,178

3,456
2,488
1,694
1,491
667

1,549
1,594
848

1,721
1,438
973

1,321
1,097
1,022
943

1,898
1,021
381
378

1,148
703

1,118
1,380
454
873
304
638

1,017
361
317
425
280
436
164
0

35,598

119
64
62
134
35
99
6
8
36
90
43
22
25
13
20
124
9
14
7
28
22
107
56
2
59
2
1
11
5
0
10
3
0
2
0

1,238

地区

4,693,200,504
3,781,622,056
3,463,256,394
3,235,963,054
2,562,296,818
2,555,389,376
2,482,822,446
2,401,633,989
2,115,050,304
1,833,163,620
1,832,315,216
1,824,236,832
1,757,823,733
1,733,593,653
1,675,731,265
1,661,261,836
1,457,404,261
1,441,262,863
1,432,194,305
1,408,445,624
1,358,312,777
1,299,374,653
1,273,959,733
1,206,678,210
1,172,669,039
1,050,005,889
1,011,939,346
958,501,933
855,971,464
746,084,433
651,287,475
601,093,905
379,648,168
365,610,642
26,096,286

58,305,902,102
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2820

2780

2660

2550

2840

2620

2770

2560

2640

2630

2720

2680

2750

2830

2790

2510

2670

2690

2710

2760

2570

2530

2610

2580

2600

2500

2800

2520

2540

2740

2730

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

75.6
74.8
73.5
71.2
68.3
65.0
64.8
62.7
61.1
52.9
45.8
41.2
40.8
39.6
37.5
36.4
33.9
33.3
33.1
30.7
30.6
30.4
27.8
26.9
26.2
21.9
19.3
18.5
17.5
15.9
14.4
13.6
13.1
11.6

39.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
25,446
18,258
22,517
17,580
22,275
15,816
13,744
12,789
21,955
14,045
11,463
9,514
8,933
12,458
15,908
7,207
14,177
12,142
12,689
12,138
11,573
13,624
10,454
8,841
11,727
15,891
11,857
5,900
8,131
8,391
6,061
8,614
7,051
12,222

0
13,461

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪北部

栃木県

群馬県

静岡県 ・山梨県

埼玉県南東

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

青森県

千葉県

北海道西部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

愛知県

埼玉県西北

福島県

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

長野県

北海道東部

山形県

岩手県 ・宮城県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

その他

11,275,000
26,156,070
9,266,000
10,988,000
18,625,750
6,516,000
6,566,000
11,884,000
12,438,500
9,253,040
9,834,000
12,393,220
12,167,722
12,778,250
24,859,750
2,491,500
12,299,200
8,137,800
17,667,800
15,471,000
15,682,810
23,926,000
7,969,000
11,052,000
15,992,200
20,957,250
10,220,500
6,028,050
7,467,500
7,449,500
3,950,000
7,910,950
9,370,800
17,217,551

0
416,262,713

40,864,200
58,163,915
34,778,000
31,522,084
62,524,388
21,399,300
22,723,943
26,816,500
44,842,660
20,439,500
11,384,408
18,081,298
10,104,381
21,756,249
47,048,526
6,135,890
28,418,759
23,662,730
21,517,008
21,855,647
22,949,121
42,887,234
9,113,000
9,920,500
15,438,000
27,513,000
13,234,000
7,502,000
5,543,100
11,565,393
2,966,314
11,386,000
7,651,792
22,493,598

7,000
784,209,438

52,139,200
84,319,985
44,044,000
42,510,084
81,150,138
27,915,300
29,289,943
38,700,500
57,281,160
29,692,540
21,218,408
30,474,518
22,272,103
34,534,499
71,908,276
8,627,390
40,717,959
31,800,530
39,184,808
37,326,647
38,631,931
66,813,234
17,082,000
20,972,500
31,430,200
48,470,250
23,454,500
13,530,050
13,010,600
19,014,893
6,916,314
19,296,950
17,022,592
39,711,149

7,000
1,200,472,151

2,049
4,618
1,956
2,418
3,643
1,765
2,131
3,026
2,609
2,114
1,851
3,203
2,493
2,772
4,520
1,197
2,872
2,619
3,088
3,075
3,338
4,904
1,634
2,372
2,680
3,050
1,978
2,293
1,600
2,266
1,141
2,240
2,414
3,249

0
89,178

1,549
3,456
1,438
1,721
2,488
1,148
1,380
1,898
1,594
1,118
848

1,321
1,017
1,097
1,694
436
973
873

1,021
943

1,022
1,491
454
638
703
667
381
425
280
361
164
304
317
378
0

35,598

99
119
90
36
64
28
56
124
6

107
8
22
11
25
62
0
43
59
9
20
13
134
2
1
22
35
14
10
3
5
2
2
0
7
0

1,238

地区
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